
平成 26 年 2 月 6 日  

各位  

一般社団法人自動車公正取引協議会  

近畿地区二輪車適正表示推進委員会  

委員長  山  口  昌  彦  

（公印省略）  

 

自動車公正取引協議会  研修会のご案内  

 拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。  

日頃は当協議会の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび自動車公正取引協議会の二輪車グループより講師をお迎えして

「お客様相談対応」並びに「消費税率の引き上げに伴う価格表示方法」について

の研修会を下記の要項にて開催する事となりました。  

ご多忙のこととは存じますが、ご出席の程宜しくお願い致します。  

敬具  

記  

１．日 時 平成２６年２月２６日（水）午後４時から２時間程度  

２．場 所 大阪オートバイ事業協同組合  オークション会場  

            東大阪市布市町３－２－５１  

℡（０７２）９８６－１９１２  

 

受講希望の方は２月２１日までにＦＡＸを願います。  

 

定員 120 名となりますので先着順で定員になり次第締め切らせて頂きます  

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  

 

大阪オートバイ事業協同組合事務局  行  

販売店名   

参加者氏名   

公取協会員の有無  会    員  ・  非  会  員  

ＦＡＸ（０７２）９８６－１９１４ 


